

زاگرس از نذریان در مسابقات فوتسال شد

از نذریان- خیرنگار همدان پیام: زاگرس از نذریان در مسابقات فوتسال گرامیداشت هفته ورزش و تربیت بدنی شهر از نذریان شد. مسابقات لجامیه فوتسال گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش شهر همدان نیم زاگرس این شهر در سالن شهدای از نذریان به پایان رسید.

به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش با همکاری و هماهنگی های انجام شده از سوی هیأت فوتبال شهر از نذریان و مسئول نمایندگی اداره ورزش و جوانان بخش جوکار و هیأت ورزشی و بازی های بومی محلی شهرستان ملایر در راستای توسعه ورزش در بخش ها و روستاهای تابعه یک دوره مسابقات لجامیه فوتسال در سالن شهدای از نذریان برگزار شد.

تیم های زعفران، زنگنه، نخعی و نخعی یک در سه سنی جوانان در این دوره از مسابقات شرکت کردند و برای کسب مقام و رتبه برتر آن ها به رقابت پرداختند.

در نهایت تیم زاگرس با غلبه بر حریفان خود به مقام قهرمانی دست پیدا کرد و تیم نخعی یک نایب قهرمان این دوره از مسابقات شد. در پایان و در مراسمی با اهدا حکم و کاپ قهرمانی از تیم های برتر تجلیل و تقدیر به عمل آمد.

وزنه بردار ایران رقابت های قهرمانی جهان را از دست داد

وزنه بردار دسته ۱۰۲ کیلوگرم ایران به دلیل آسیب دیدگی حضور در رکوردگیری تیم ملی و همچنین رقابت های قهرمانی جهان در بحرین را از دست داد.

مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان ۲۰۲۴ از ۱۶ آذر به میزبانی بحرین آغاز می شود. ترکیب ۱۲ نفره ایران (۱۰ نفر اصلی به همراه ۲ ذخیره) قرار است پس از انجام رکوردگیری مشخص شود.

رضا دهمدار، وزنه بردار دسته ۱۰۲ کیلوگرم و دارنده یک نقره و یک برنز مجموع جهان که پیش از این نامش در لیست اولیه مسابقات بود به دلیل آسیب دیدگی از حضور در رکوردگیری انصراف و در نهایت رقابت های قهرمانی جهان را از دست داد. او پیش از این هم در جام جهانی تایلند که آخرین مسابقات انتخابی المپیک بود، سهمیه المپیک پاریس را از دست داده بود.

نصیرشلال، متأسفانه پیش بینی ام درست از آب درآمد. نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران، در گفتگو با ایسنا در باره بیان کرد: دهمدار در اردو بود و زیر نظر ما تمرین می کرد. آزمایش دوپینگ هم داد. برخی مواقع هم در خانه خودش تمرین می کرد و آخرین اطراحي که درام این است که قرار بود برای رکوردگیری بیاید. متأسفانه در تمرین در شهرستان دچار آسیب دیدگی از ناحیه پا شد. بنابراین شرایط شرکت در رکوردگیری را نداشت و به نوعی انصراف داد. نصیرشلال در پاسخ به این پرسش که موافق بود دهمدار خودش تمرین کند، تصریح کرد: شرایط دهمدار از لحاظ سنی و روحی و جسمی مقداری متفاوت است. ما هم این تفاوت را برای یکی، آفر که سن بالا دارند اما مدعی اند که تجربه دارند و می توانند خودش را آماده کنند، در نظر گرفتم. متأسفانه هیچ کدام از این افراد نتوانستند خودش را به موقع به تیم برسانند و آماده کنند. نوبخت کاتوش رستمی بود که برای حضور در رکوردگیری گفت آسیب دیده است. من هم دهمدار هم پیشنهاد دهمدار پدر است در اردو بودند اما توجه به شرایطی که داشت موافقت کردم به خانه برود و برای رکوردگیری بیاید. خوش بن نبودم که بتواند به مسابقات برسد و متأسفانه این بینش من درست از آب درآمد.

مسابقات ورزشی ویژه توانیابان ملایر برگزار شد

ملایر- خبرنگار همدان پیام: به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش مسابقات فرهنگی ورزشی ویژه توانیابان در سالن شهید بهشتی استادیوم تختی برگزار شد.

با همکاری هیأت های جابازار و توانیابان و به سرپرستی مزگان روزنهایی و مدیریت سیمیا کلاهی در رشته های دارت، طناب کشی و والیبال شرکت به هم به رقابت پرداختند. در نهایت در مسابقه دارت، طهمینه تمپوری، اکرم قاسمی و زهرا شریفی به ترتیب نوابین نخست تا سوم را از آن خود کردند و در طناب کشی ملایر، طهمینه قهرمان شد و در والیبال نشست ملایر مبه با غلبه بر حریف خود فاتح میدان شد.

مجید یات

حضور موفق در مسابقات کشتی جام بین المللی تختی هراندز که برای فرنگی کاران همدانی در سال های گذشته رویایی بزرگ محسوب می شد، اما این بار محمدمسروش رنجبر، توانست طلسم شکستی کند و با کسب عنوان قهرمانی نام خود را در تاریخ این ورزش اسنان همدان به ثبت برساند.

۴۴مین دوره رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام تختی با حضور کشتی گیرانی از کشورمان و تیم های ارمنستان، سوریه و عراق در سالن شهرک نفت اعزاز برگزار شد و محمدمسروش رنجبر در ۱۳۰ کیلوگرم عنوان قهرمانی را برای همدانی ها به ارمغان آورد.

رنجبر در فینال این رقابت ها مقابل رامیک کوریان دارنده نشان نقره جهانی جوانان از کشور ارمنستان به برتری رسید و نخستین نشان طلا تاریخ کشتی فرنگی همدان در جام تختی را به دست آورد.

همدان همواره در کشتی فرنگی این طور که باید نتوانست در مقابل کشتی گران نیز پیشتر به سمت رشته آرد گرایش بیاید.

کارنامه کشتی فرنگی همدان در یک دهه گذشته نشان داد که مهران محسنی پادیده زودگذر این رشته در همدان بود که توانست در رقابت های جوانان کشور عنوان قهرمانی وزن ۵۰ کیلوگرم را کسب کند و پس از او، محمدمسروش رنجبر، سنگین وزن نیز به نشان طلا قهرمانی کشور بیاید تا پایان دهده مهر گوند افتخارات فرنگی این استان باشد.

رنجبر در آن سال با کسب عنوان قهرمانی کشور در وزن ۱۳۰ کیلوگرم رشته فرنگی برای ورزش کشتی استان همدان تاریخ ساز شد زیرا که همدان تاکنون در سنگین وزن کشتی فرنگی موفق به کسب نشان طلایی ملی نشده بود.

سنگین وزن فرنگی همدان سال قبل در ۴۳مین دوره جام تختی با پیگیری فراوان پادرش شهریار رنجبر، همد جبران مسابقات بین المللی جام تختی را داشت و در حالی که تمرین آمادسازی خود را زیر نظر مربانی همچون مهران محسنی میری او این بود که با شرایط پیش آمده وارد جام تختی نشد.

سروش رنجبر با حمایت های همه جانبه پادرش شهریار رنجبر از پیشکسوتان ورزش فوتبال، اسناد توانست در جام تختی خود حاضر شود و برتری

سروش نامرنا تمریات سخت و فشرده را زیر نظر مربیان انجام داد و حمایت پدر او نیز سبب شد تا پس از سال ها

حسرت کسب نشان در جام بین المللی تختی، به هدف خود دست بیاید.

او در این مسابقات آماده نشان داد و با شکست حریفان خود توانست نخستین مدال از شصتد کشتی فرنگی تاریخ ورزش همدان را به ارمغان بیاورد.

در وزنی که پیشترین کشتی گیر خارجی در آن حضور داشتند، سروش رنجبر موفق به کسب نشان طلای وزن ۱۳۰ کیلوگرم شد تا تنها نماینده استان همدان در این مسابقات به دست برآورد.

رنجبر لغل خواستار صریف کرد

مربی کشتی فرنگی همدان با ابراز خرسندی از این موفقیت کسب شده توسط سروش رنجبر گفت: از اسناد نه تنها آماده بود بلکه انگیزه فراوانی برای کسب نشان طلا داشت. مهران محسنی ازود سروش رنجبر اسناد حتی به نشان نقره هم رضایت نداشت و همین انگیزه سبب شد تا به هدف نهایی خود دست بیاید.

وی اضافه کرد: کشتی های سروش اسناد بسیار بهتر از سال های قبل بود و نشان داد که به خوبی تمرین و مرور فن داشته و به نوعی دوره زحمات خود را گرفت.

محسنی با بیان اینکه رنجبر چرخ کشتی فرنگی همدان را روشن کرد گفت: او ثابت کرد که می توانیم در کشتی فرنگی هم موفق باشیم و خواستار توانستن است.

حضور در تورنمنت بین المللی حق سروش رنجبر

مربی سازنده کشتی فرنگی همدان آماده داد: به نظرم حداقل



شهرستان، معرفی مستعدین رشته ورزشی تکواندو، ایجاد انگیزه در قهرمان یبوری و تیمی در مسابقات تکواندو ویژه پسران در کشتی های سی پوند که به سالن های هبات تکواندو و مدال از نقرات برتر این دوره از رقابت ها تجلیل و تقدیر به عمل آمد. نقرات برتر نیز از سوری دارون و شد. و پیش از ۳۰ نفر از روزگاران تواناوم در رده های پایه با کمک ردهای رده، سبز، آبی زیر نظر مربیان و داروان

و ناظران فدراسیون برای کسب مقام و رتبه برتر آن ها هم به رقابت پرداختند. کوشاوش روابط عمومی، اداره کل ورزش و جوانان ملایر، در پایان مراسم با اهدا احکام و قهرمانی و مدال از نقرات برتر این دوره از رقابت ها تجلیل و تقدیر به عمل آمد. نقرات برتر نیز از سوری دارون و ناظران برای تیم های رده های پایه معرفی شدند. تا خود را برای حضور در مسابقات استانی و کشوری آماده کنند.

پیدار، خیر، ندین و فرهنگستان

The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

فرهنگ

مرتضی زیبایی هنرمند پیشکسوت مبلمان و منبت ملایری:

تشکیل تعاونی ضرورت صنعت مبلمان ملایر

ملایر- زهرا امیری- خبرنگار همدان پیام: شهرستان ملایر دومین شهر بزرگ استان همدان است. بخش عظیمی از جمعیت این شهر کهن به صنایع دستی چوبی و هنر صنعت مبلمان و منبت مشغول هستند. این هنر زیبا و فاخر از روزگاران کهن در ملایر وجود داشته، اما به واسطه ثبت ملی و جهانی این هنر صنعت امروزه رونق ویژه ای یافته است.

پسبایری به ملایر به صورت خانوادگی در این حرفه و هنر صنعت مشغول به فعالیت هستند و کارگاهی برای فعالیت های خود دارند، عشق به هنر و تلاش فراوان هنرندان منبت کار ملایری امروز چه برای دیگر از این هنر صنعت را به جهانیان نشان داده است. منبت ملایر در سال ۱۳۹۶ ثبت ملی شد و نخستین جشنواره ملی و منبت در این سال با استقبال بسیار خوب هموطنانمان از سراسر کشور مواجه شد. پس از آسسال تلاش و تمرکز هنرندان، مردم، مسئولان نمایندگان وقت شهرستان پس از ۱۳۹۸ توانیادنت ملایر در بازدید بازرسان سازمان جهانی صنایع دستی جهان تمامی میمارهای یونسکو از جمله کیفیت، اصالت، مرغوبیت، پیشینه تاریخی،

از خردوان و سافیه فعالیت کان در این هنر صنعت برای ما بگوید؟

مرتضی زیبایی منود سال ۱۳۴۳ هشم و ۱۳۶۳ سابقه فعالیت در رشته منبت دارم، از سال ۱۳۷۷ وارد کار منبت شدم و به صورت استاد و شاگردی کار را آموزش دیدم و در حال حاضر هم به تولید مبلان اسنل مشغول هستم.

از سسک کارهای تولیدی خود و از سسک کارهای تولیدی خود و

استاد خود بگوید؟ در به صورت تجری از ۳ تا ۴ سال کار یاد گرفته نخستین استاد کارم اسماعیل یار بود و سپس در کنار برادر ایشان ابراهیم امینی کار را ادامه دادم و خود پیش از ۴۰ سال است که به صورت مستقل مشغول به کار می باشم.

از کتون چند شاگرد و کارآموز داشتید؟

تعداد ۸ شاگرد داشتم که منبت و کار



میلان همدان پیام

همدان پیام

چهارشنبه ۹ آبان ۱۴۰۴ • شماره ۴۹۵

ورزش

پیدار، خیر، ندین و فرهنگستان

The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

حق این کشتی گیر کهن همدانی که نمایان جام بین المللی تختی را کسب کرد، حضور در یک تورنمنت بین المللی است.

وی گفت: حداقل حق سروش رنجبر که طلای جام بین المللی تختی را کسب کرد، حضور در یک تورنمنت بین المللی است.

محسنی افزود رنجبر سالی که عنوان قهرمانی کشور را کسب شد حتی به کسب سافیه عاز از کشور هم اعزام نشد و اکنون انتظار می رود که فدراسیون او را به یک سافیه خارج از کشور اعزام کند.

این مربی کشتی با بیان اینکه نشان طلای رنجبر در جام تختی دیدگاه نسبت به کشتی فرنگی همدان را تغییر داد، افزود: از ماعا قبل با حمایت فرنگی همدان که سبب شد تا به

هدفمان نزدیکتر شویم.

وی با بیان اینکه هاکسون همراه با محمدمجتبی و حمزه دیگر مربیان کشتی فرنگی در حال استعدادیابی و آمادسازی رده های سی پوند هستیم، گفت: خوشبختانه با حمایت ملی بهاربان بیروست هیأت استان، نظرها

کرمی دید هیأت و نیز صلاح حسین بقایان رئیس هیأت کشتی شهرستان همدان توانستیم تحولات خوبی را در کشتی فرنگی ایجاد کنیم.

محسنی با اشاره به اینکه تیمی از نونالان فرنگی قرار است از فردا در مسابقات قهرمانی کشور حضور یابند، یادآور شد: هدف ما امتلاهی کشتی فرنگی همدان در سطح کشور است.

بیوگرافی و افتخارات

منود سال ۱۳۶۶ عنوانی کسب شده در سال های اخیر: قهرمان کشور سال ۱۴۰۰ زاهدان قهرمان کشور سال ۱۳۹۶ رشت (گروهی) قهرمان کشور سال ۱۳۹۷ سیرجان (گروهی) سوم کشور سال ۱۳۹۸ بندر امام (ره) سوم انتخابی تیم ملی سال ۱۳۹۷ سوم انتخابی تیم ملی دانشجویان ۱۳۹۷ دوم قهرمانی کشور دانشجویان ۱۳۹۷ قهرمانی انتخابی تیم ملی دانشجویان ۱۴۰۱ سوم انتخابی تیم ملی کارگران ۱۴۰۱ سومی تیم لگ برتر ۱۴۰۰ همراه افدشه نگار ارمنستان نایب قهرمانی تیمی لگ دسته نخست ۱۴۰۲ همراه تیم مؤسسه فرهنگ و ورزشی مهن (بدون شکست افتراوی) قهرمان لگ برتر عراق سال ۲۰۲۱ همراه تیم محدودو بغداد قهرمان جام تختی در سال ۱۴۰۳ قهرمان جام بین المللی پاشا یان ارمنستان عضویت تیم نفت نگار زاگرس شروز درگ برتر کشتی فرنگی در وزن ۱۳۰ کیلو

دعوت قهرمان ملایری

به اردوی تیم ملی ورزش های روزخانه ای کشور

ملایر- خبرنگار همدان پیام: سید سجاد موسوی قهرمان شایسته ملایری در حکمی از سوی فدراسیون ورزش های روزنهایی و بهارانی به اردوی تیم ملی بانسانی کشور دعوت شد. اردوی آندگی تیم ملی ورزش های روزنهایی برای اوم به عشقواره فرهنگ ورزشی کشور ارمنستان در سالن روزخانه ملی شهید فهیمه تهران از روز چهارشنبه دوم آبان ماه جاری برگزار خواهد شد.

خلاصیت و تأوری شد و در همین ماه همین سال با عنوان ملایر: شهر جهانی مبلمان و منبت در فهرست شهرها و روستاهای جهانی یونسکو ثبت شد. هنرندان منبت کار ملایر برای ساختن صنایع دستی از چوب های راش، گردو و چنار استفاده می کنند. محصولات مختلفی از جمله انواع میزهای سنتی، کلاسیک، اسنل و راحتی، و همچنین میزناهارخوری، میز تحریر، انواع صندلی، تخت و آثار تزئینی به بازار عرضه می کنند. امروزه پیش از ۶۰۰ تولیدات میل و منبت کشور از آن ملایر است که به تعداد زیادی از کشورهای ایران و سایر کشورها از جمله کشورهای آسیای میانه، حاشیه خلیج فارس، ترکیه و عراق صادر می شود. گل درشت، گل ریز، انگلیسی، پشت یخنی، خرتیگی، منکالی، دسته چوبی، سوزنی، ۳بعدی از جمله بهترین نقوش و سبک های تولید میل و منبت در ملایر است روانه بازار می شود.

مرتضی زیبایی یکی از هنرندان پیشکسوت این هنر صنعت در شهرستان ملایر است که گفتگوی کوتاهی با این هنرمند استاد دامیاد که در ادامه می خوانید.

کلام پایانی

مبلمان منبت جزو کلاسه ای لوکس محسوب می شود که امروزه به علت افزایش قیمت کار با رکود مواجه است و تعداد مستشری های باقی مانده کار را به صورت شرایی و چکی خرید می کنند که گاهی در پاس کردن چک ها نیز به مشکل می خوریم اگر می شد تعاونی منجم و فدرتد برای تأمین چوب در شهرستان وجود داشت که چوب را به قیمت پایین به دست کنند بهر سبب به طور قطع امکان تولید محصولات با قیمت مناسبتر و به طبع فروش بیشتر نیز وجود داشت. در پایان گفتنی است: شهرستان ملایر دارای پیش از هزاران منبت کار و کارگاه و ماهر و پیش از هزار کارگاه فعال که تنها شویک تخصصی مبلمان کهنه کار است و بیش از ۲۵ هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در این هنر فعالیت می کنند.

